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  Rapor No:01                                                                                                                         Rapor Tarihi:14/02/2011 

 
 

İL GENEL MECLİSİ BAŞKANLIĞINA 

 

 

Tarım ve Hayvancılık Komisyonumuz İl Genel Meclisimizin 03.02.2011 tarih ve 2011/26 sayılı kararı 

doğrultusunda 08-09-10-11-14 Şubat 2011 tarihlerinde toplanmıştır. 

 

İl Genel Meclisimize sunulan yazılı önerge ve dilekçede; 

 

“İlimiz Merkez Kurtköy Köyü’nde ve Bozüyük’ün Dodurga Beldesi’nde görülen kuduz vakaları 

nedeniyle karantinaya alınan söz konusu bölgede ki hayvan üreticilerinin yaşadıkları sıkıntının 

giderilebilmesi için İl Özel İdaresince alınacak tedbirlerin ve gerekli desteklerin araştırılması, ülkemizde tarım 

ve hayvancılığın geliştirilmesi, hayvansal üretimin artırılması için Hükümetimiz tarafından sürekli projeler 

hazırlanarak ciddi desteklerin verildiği, bu desteklemeler ile büyükbaş hayvan sayılarında ülke genelinde 

yoğun bir artışın olduğu, İlimiz sınırları içerisinde kooperatifler ve hayvan üreticilerinde bulunan büyükbaş 

hayvan sayılarının araştırılarak istatistiklerinin çıkarılması” ve “Borçların faizsiz ertelenmesi ve yem ihtiyaçları 

için destek verilmesi”  talep edilmiştir. 

 

Komisyonumuzca ; 

 

1- Bozüyük İlçesi Dodurga Beldesi’nde yapılan incelemelerde: 

Dodurga’daki toplantıya Tarımsal Hayvancılık Kalkınma Koop. Başkanı, Belediye Başkanı, Belde 

Başkanı, Belediye Meclis Üyesi, Tarım İl Müdürlüğü’nden Hayvan  Sağlığı Şube Müdürü Zekeriya AVCI 

katılmıştır. 

Bölgede kuduz vakasının görüldüğü çiftlik sahibi Ahmet AYDIN tarafından ve Tarım İl Müdürlüğü 

Veterinerlerinin verdiği bilgilere göre kuduz vakası yaban hayvanı bir tilkinin inekleri ısırması ile başlamıştır. 

İşletme sahibinin hastalık görülmeden önceki hayvan sayısı: 63 

Hastalık görüldükten sonra ölen hayvan sayısı: 10 

Mevcut sağılabilir hayvan sayısı: 27 

Düve sayısı: 16, Buzağı sayısı: 1, Toplam mevcut hayvan sayısı: 44 dür. 

 

2- Bilecik Merkez Kurtköy Köyünde yapılan incelemede: 

Kurtköy’deki toplantımıza Tarım İl Müdürlüğü Şube Müdürü, Köy Muhtarımız ve köy halkımız 

katılmıştır.  

Vatandaşımızın talepleri; 

1- Bölge kuduz vakası dolayısıyla karantina altına alındığından hayvan giriş ve çıkışı yasaklandığı 

için bankalara olan borçlarının ertelenmesini, 

2- Tahlil sonuçlarının laboratuardan çok geç geldiğini, daha fazla mağdur olmamak için tahlil 

sonuçlarının hızlı bir şekilde gelmesinin sağlanmasını, 

3- Üreticilerimiz, hayvanlarına yem alamaz duruma geldiklerini, onunla ilgili çalışma yapmamızı 

talep etmişlerdir. 

Sonuç olarak: kuduz vakasının görülmesi hayvan üreticilerimiz kadar bizi de derinden üzmüştür; 

fakat bu gibi vakalar sonuçta hepimizin başına gelmektedir. 

1- 3285 sayılı Hayvan Sağlığı Zabıta Kanunu’na göre bölgenin altı ay süreyle karantinaya alınması, 

bölgeye hayvan giriş ve çıkışının yasaklanması gerekmektedir. 

2- Kuduz vakasının görüldüğü işletme veya tesisin sütü 6 ay boyunca her gün sağılıp dökülüyor.  

Diğer işletmelerin sütleri kontrollerle işlenebiliyor. 

3- Kuduz vakası görülen bölgelerde aşılama çalışması yapılmış, yaklaşık 1 ay sonra da herhangi 

bir hastalık görülmezse besideki hayvanların veteriner raporu doğrultusunda çıkışına izin verilmektedir. 

4- Besideki hayvanın çıkışı ve kestirilmesi veteriner kontrolünde 1 derecedeki kesimhanelerde 

yapılır. 

5- İdaremiz aşılama da kullanılmak üzere 9.000,00 TL para aktarımında bulunmuştur. 

 

Kuduz vakası görülen bölgedeki vatandaşlarımız geçimini hayvancılıkla sağlamaktadır. Dolayısıyla 

kuduz vakası görülmesi bölgenin ekonomik yönden büyük zarar görmesine neden olmuştur. 
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İlgili kurumlarca yapılan son kontroller neticesinde hastalığın görülmemesi ve yasal sürenin 

dolmasıyla Dodurga Beldemizde bulunan besideki hayvanların çıkışına izin verilmeye başlanılmıştır. 

Kurtköy’deki besi hayvanlarının kontrollü çıkışına yasal sürenin 15 gün sonra dolmasıyla başlanacaktır. 

 

Kuduz vakasından en çok etkilenen ve zarar gören Dodurga’daki vakanın görüldüğü işletme 

sahibi Ahmet AYDIN adlı vatandaşımızdır. Söz konusu Vatandaşımızın 10 tane ineğinin ölmesi, her gün 300 

ila 400 Lt sütün  sağılarak  dökülmesi ve kuduz vakasının sigorta kapsamında olmaması vakanın görüldüğü 

işletme sahibinin ekonomik olarak çok zor durumda kalmasına neden olmuştur. Meclisimizin işletme 

sahibine yasal mevzuat çerçevesinde yapacağı yer yardımı ile desteklenmesi biraz olsun rahatlamasına 

neden olacaktır. 

  

Ayrıca ilimiz merkez ve ilçelerinde bulunan hayvan sayıları ile ilgili istatistikler aşağıdaki tabloda 

belirtilmiştir. 

 

     BİLECİK   İLİ   HAYVAN    MEVCUTLARI 

 

İLÇE ADI SIĞIR KOYUN KEÇİ 

MERKEZ 7.500 4.650 4.550 

BOZÜYÜK 4.672 7.800 1.200 

GÖLPAZARI 6.043 8.000 2.500 

İNHİSAR 510 4.000 3.000 

OSMANELİ 3.448 4.425 6.560 

PAZARYERİ 4.500 8.500 1.500 

SÖĞÜT 3.075 14.900 6.500 

YENİPAZAR 4.450 2.900 2.000 

GENEL TOPLAM 34.198 55.175 27.810 

 

 

Hayvan üreticisi vatandaşlarımızın bir daha böyle bir hastalıkla karşı karşıya kalmamasını diler, 

meclisimizin takdirlerine arz ederiz. 

 

 

 

 

 

Hayati KABA Hüseyin ÜNAL Nail DAĞLI Osman GÜNDÜZ Osman VAROLU 

Komisyon Başkanı Başkan Vekili Üye Üye Üye 
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Rapor No:02                                                                                                      Rapor Tarihi:14/03/2011 

 

 

 
İL GENEL MECLİSİ BAŞKANLIĞINA 

 

 

 
Tarım ve Hayvancılık Komisyonumuz İl Genel Meclisimizin 04.03.2011 tarih ve 2011/41 sayılı kararı 

doğrultusunda 08-09-10-11-14 Mart 2011 tarihlerinde toplanmıştır. 

 

İl Genel Meclisimize sunulan tekliflerde; 

 

“Köy yollarımızın standardını yükseltmek için İl Özel İdaresi 2011 Yılı Yatırım Programına alınan grup köy 

yollarımızın yerinde incelenerek; çevreye, tarıma, sanayiye ve ekonomiye olan katkısının Komisyonlarca 

incelenmesi” ; “Kütahya – Bilecik il sınırında yer alan Kütahya Merkez ilçeye bağlı Sünnetyenice köyü ile 

İlimiz Bozüyük ilçesine bağlı Osmaniye köyleri arasındaki 4 kilometrelik yolun 3 kilometresinin Kütahya İl Özel 

İdaresi tarafından yapıldığı, Bilecik il sınırları içerisinde kalan 1 kilometrelik kısmının ise Bilecik İl Özel İdaresi 

tarafından yapılması” ; “Gölpazarı ilçesi - Taraklı Devlet Karayolu – Karaahmetler – Gökçeözü arası 14 

kilometrelik yolun stabilize hale getirilmesi için İl Özel İdaresi 2011 Yılı Yatırım Programına alınması” ve  

“Belkese – Batıbelenören köyleri arası 1 kilometrelik yolun stabilizesinin yapılabilmesi için İl Özel İdaresi 2011 

Yılı Yatırım Programına alınması” talep edilmiştir. 

 

Komisyonumuzun yapmış olduğu inceleme sonucu; 

 

Köy yollarımızın standartının yükseltilmesi için yapılan proje ve yatırımların, artan araç trafiğini 

rahatlatacağı gibi köylerimizdeki ikamet etme ve dışarıdan gelen alıcılarında rahat gelip gitmesini 

sağlayacağı kanaatine varılmıştır. Netice olarak halkımızın ekonomisine, sosyal ve kültürel yaşantısına katkı 

sağlayacağından projelerin yapımı ve takibi yapılarak tarım alanlarının fazla zarar görmeden yolun 

geçeceği güzergahların muvafakatının vatandaşımız tarafından verilmesi sonucunda işin hızlanmasının 

sağlanacağı görülmüştür. Komisyon olarak yolun proje aşamasında emeği geçen herkese teşekkür eder, 

ilimize ve memleketimize hayırlı olmasını temenni ederiz. 

 

Kütahya – Bilecik il sınırında yer alan Kütahya Merkez ilçeye bağlı Sünnetyenice köyü ile İlimiz Bozüyük 

ilçesine bağlı Osmaniye köyleri arasındaki 4 kilometrelik yolun 3 kilometresinin Kütahya İl Özel İdaresi 

tarafından yapıldığı, Bilecik il sınırları içerisinde kalan 1 kilometrelik kısmının ise Bilecik İl Özel İdaresi 

tarafından yapılması, 

 

Gölpazarı ilçesi - Taraklı Devlet Karayolu – Karaahmetler – Gökçeözü arası 14 kilometrelik yolun 

stabilize hale getirilmesi için İl Özel İdaresi 2011 Yılı Yatırım Programına alınması, 

 

Belkese – Batıbelenören köyleri arası 1 kilometrelik yolun stabilizesinin yapılabilmesi için İl Özel İdaresi 

2011 Yılı Yatırım Programına alınması Komisyonumuz tarafından uygun görülmüştür. 

 

 

Meclisimizin takdirlerine arz ederiz. 

 

 

 

Hayati KABA Hüseyin ÜNAL Nail DAĞLI Osman GÜNDÜZ Osman VAROLU 

Komisyon Başkanı Başkan Vekili Üye Üye Üye 
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Rapor No:03                                                                                                                     Rapor Tarihi:  15/07/2011 

 

 

İL GENEL MECLİSİ BAŞKANLIĞINA 

 

 

Yasa gereği Tarım ve Hayvancılık Komisyonumuz; İl Genel Meclisimizin 04.04.2011 tarihinde 

gerçekleşen 4'üncü toplantısının 1'inci birleşiminde yapılan seçim sonucunda 2011/54 sayılı kararı ile; Tuğrul 

ÜNSAL, Hüseyin ÖTEYAKA, Nazmi CEYHAN, Turgay YILMAZ ve İ. Zeki UYANIK’tan oluşturulmuştur. 

 

Komisyonumuz çalışmalarına 11 Temmuz 2011 günü başlamış olup, ilk toplantıda görev bölümü 

yaparak, Komisyon Başkanlığa Tuğrul ÜNSAL, Başkan Vekilliğine Hüseyin ÖTEYAKA, Üyeliklere Nazmi 

CEYHAN, Turgay YILMAZ ve İ. Zeki UYANIK seçilmiştir. 

 

Tarım ve Hayvancılık Komisyonumuz İl Genel Meclisimizin 04.07.2011 tarih ve 2011/105 sayılı kararı 

doğrultusunda 11-12-13-14-15 Temmuz 2011 tarihlerinde toplanmıştır. 

 

İl Genel Meclisimize sunulan teklif ile; 

 

“İlimiz İl Özel İdaresi ve Yatırımcı müdürlüklerinin 2012 yılı yatırım programları tekliflerinin; 5302 sayılı İl 

Özel İdaresi Kanunu’nun 16’ncı maddesi ile İl Genel Meclisi Çalışma Yönetmeliği’nin 20’nci maddesi gereği  

incelenerek İl Genel Meclisine rapor sunmak üzere, komisyonumuza havale edilmiştir. 

 

Komisyonumuzun yaptığı çalışmalar sonucunda; 

 

Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü İl Özel İdaresi 2012 Yılı Yatırım Programı teklifinde yer alan; 

 

Tarımsal Destekleme Hizmetleri başlığı altında bulunan, Meyve Fidanı Alımı teklifinin isminin Meyve 

Fidanı Alımı Projesi ve Tarım Makinesi Alımı teklifinin isminin Tarım Makinesi Alımı ve Destekleme Hizmetleri 

Projesi olarak değiştirilmesine, 

 

Yer alan diğer tekliflerin de aynen kabul edilmesine komisyonumuzca karar verilmiştir. 

 

Meclisimizin takdirlerine arz ederiz. 

 

 

 

 
 

Tuğrul ÜNSAL Hüseyin ÖTEYAKA Nazmi CEYHAN Turgay YILMAZ İ.Zeki UYANIK 

Komisyon Başkanı Başkan Vekili Üye Üye Üye 

 


